Gobierno del Estado de Oaxaca

UR: 404 - COMISION ESTATAL DE ARBITRAJE MEDICO DE OAXACA
Estado de Situacion Financiera

Del 1° de enero al 30 de septiembre de 2021 y 2020

(Pesos)
CONCEPTO EJERCICIO FISCAL 2021
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 103,462
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 1,358,763
Total de ACTIVO CIRCULANTE 1,462,225
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES MUEBLES i 2,240,924
DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION ACUMULADA -1,943,935
DE BIENES
Total de ACTIVO NO CIRCULANTE 296,988
TOTAL DE ACTIVOS 1,759,214

Lugar y fecha de generacjon: Reyes Mantecon

EJERCICIO FISCAL 2020

268,900
1,747,322
2,016,222

2,209,326
-1,827,581

381,745

2,397,966

CONCEPTO EJERCICIO FISCAL 2021

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
Total de PASIVO CIRCULANTE
TOTAL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
TOTAL HACIENDA
Total de Pasivo y Patrimonio/Hacienda Pablica

Oaxaca; a 05 de OCTUBRE de 2021

1,462,225
1,462,225
1,462,225

1,028,498
1,028,498

-4t 577
-686,933
-686,933
341,565
1,759,214

Bajo protesta de decir verdad declaramos que |8s estados financieros u sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ARTURO GARCIA CANO GAMBOA

Paginal/l

EJERCICIO FISCAL 2020

2,016,222
2,016,222
2,016,222

1,028,498
1,028,498

-213,667
-433,087
-433,087
595,411
2,397,966

PRESIDENTE DEL CONSEJO GENERAL

DR. JOSE MANUEL UGALDE IGLESIAS



